Buskrydder
Varenummer: 90068130




POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 419056 VINKELGEAR KOMPLET GEARBOX

2 1 438148 STOPRING 28 STOP RING 28

3 1 438149 STOPRING 12 STOP RING 12

4 2 438150 KUGLELEJE 6001-2RS/P5 BEARING 6001-2RS/P5
5 1 438151 SPIDSHJUL PINION

6 1 438152 SKRUE M5X25 SCREW M5x25

7 1 438153 SKRUE M5X12 SCREW M5x12

8 1 438154 GEARKASSE GEAR CASE

9 1 438155 SKAL BLADE COVER

10 3 438156 SKRUE M5X10 SCREW M5*10

11 1 438157 KUGLELEJE 6000/P5 BEARING 6000/P5

12 1 438158 GEAR GEAR

13 1 438159 AKSEL GEAR SHAFT

14 1 438160 LEJE 6002-2RS/95 BEARING 6002-2RS/P5
15 1 438161 STOPRING 32 STOP RING 32

16 1 438162 OLIETZATNINGSRING OIL SEAL

17 1 438163 BASNING BUSHING

18 1 438164 B@S CUTTER HOLDER

19 1 438165 SKIVE CUTTER HOLDER CAP
20 1 438166 SKAL BOLT PROTECTION COVER
21 1 438167 SKIVE 10 WASHER 10

22 1 414078 BOLT M8X20 L BOLT M8X20 L

23 2 438168 SPLIT PIN (2x16)

24 1 438169 KNIV BLADE

25 1 438170 KNIVSKARM BLADE GUARD

26 3 438171 SKIVE 5 WASHER 5

27 1 412866 SKRUE M5X12 BOLT M5X12

28 1 438172 SKRUE ST4X20 SCREW ST4x20

29 1 412878 KUGLELEJE BALL BEARING

30 6 438173 GUMMIPAKNING RUBBER COVER

31 6 438174 B@S OIL-BEARING

32 1 438175 DRIVAKSEL DRIVE SHAFT

33 1 438176 DRIVAKSEL DRIVE SHAFT PIPE

34 1 412856 KOBLINGSHUS KOMPLET HOUSING

35 1 438177 KOBLINGSSKAL CLUTCH DRUM COMP
36 1 438178 STOPRING 15 STOP RING15

37 1 438179 B@S BEARING RUBBER

38 1 412860 KOBLINGSHUS HOUSING

39 1 438180 STOPRING 32 STOP RING32

40 1 438181 SKAL CLUTCH CASE RUBBER
41 1 438182 KOBLINGSHUS LILLE SMALL CLUTCH CASE
42 3 438183 SKRUE M5X16 SCREW M5*16

43 1 438184 BESPZANDING JOINT

44 4 438185 SKRUE M6X20 SCREW M6*20

45 1 438186 SKIVE 6 WASHER 6

46 1 438187 SKRUE ST2,9X10 SCREW(ST2.9x10)

47 1 438188 KNAP BUTTON

48 1 438189 FIJEDER SPRING

49 1 438190 STOPKONTAKT STOP BUTTON COMP
50 1 438191 PIND CLOCKPIN




POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

51 1 438192 HANDTAG HANDGRIP

52 1 438193 FIJEDER SPRING

53 1 438194 HANDTAG H.DEL BOX,RIGHT

54 2 438195 SKRUE ST3,5X16 SCREW(ST3.5%x16)
55 1 438196 SKRUE M5X27 SCREW M5*27

56 1 438197 KABEL CABLE COMP

57 1 438198 ROR TUBE

58 1 438199 LEDNING STOP

59 1 438200 ARM HARDGROP

60 1 438201 FIJEDER SPRING

61 1 438202 HANDTAG V.DEL BOX,LEFT

62 1 438203 MJTRIK M5 NUT M5

63 2 438204 STRIP WIRE CLAMP BAND
64 1 438205 BESP/ZAENDING BRACKET

65 1 438206 SKRUE NYLON CUTTER HEAD
66 1 419073 SKARM GVERST GUARD

67 2 438207 BESLAG SPACER

68 4 438208 SKRUE M5X20 SCREW M5x20
69 1 438209 KNIV GUARD

70 2 438210 SKRUE ST4,2X13 SCREW ST4.2x13
71 1 419078 SKAERM GUARD

72 2 438211 SKRUE M5X14 SCREW(M5x%14)
73 1 419089 KROG HOOK

74 1 438212 BAJILE CLAMP

75 1 438213 SKRUE M5X20 SCREW M5*20

76 1 438214 SKIVE 5 WASHER 5

77 4 438215 SKRUE M6X40 SCREW M6*40

78 1 438216 HANDTAG HANDGRIP

79 1 438217 HANDTAG RUBBER COVER
80 2 438218 SKRUE M5X25 SCREW M5*25

81 5 438219 SKRUE M6X25 SCREW M6*25

82 1 419105 BESPZANDING GVRE FIXTURE

83 6 438220 MJTRIK M6 NUT M6

84 1 419107 BESPZANDING MELLEM FIXTURE

85 4 438221 MJTRIK M6 NUT M6

86 1 412876 DAMPER MUFFLER

87 1 419110 BESPZANDING NEDRE FIXTURE

88 1 419111 SKARM KOMPLET GUARD

89 1 438222 STOPRING 35 STOP RING (?35?
90 1 438223 SKRUE 5X12 SCREW M5x12
91 1 412879 STOTTE SUPPORT






